

Bestyrelsesberetning 23/24

Hej alle

Så er det tid til generalforsamling og derfor også til en lille beretning over årets gang.

Som ny sammensat bestyrelse har vi skulle tilpasse os opgaverne og også lære hinanden at kende. Det er gået rigtigt fint selv om vi ikke altid ser ens på tingene, men er det ikke også sådan vi skaber det bedste hold. Via forskellighed og dialog om tingene.

Vi ser frem til at fortsætte vores arbejde, om det så bliver med samme hold eller der kommer lidt udskiftning. Det må generalforsamlingen vise.

Der har være 2 store projekter i indeværende år. Kystsikringen som burde være overstået, men hvor der desværre stadig er et lille stykke som har sat sig. Og så badebroen som vi gerne skulle få lukket med et rungende ja på generalforsamlingen eller senest d 28/9.

Kystsikringen har primært været et stort projekt økonomisk da tiden desværre har gjort alting dyrere, end da det i sin tid blev startet op. Både prisen på sten og transporttiden af disse blev øget. Vi har desværre overset et lille stykke ved legepladsen som vi har bedt entreprenøren se på. Det er en fejl fra vores side. Genopbygningen af kystsikringskontoen er allerede blevet sat i gang.

Projekt badebro har styregruppen så flot leveret på vores og alles bord som et stærkt projekt som vi gerne skulle få lukket ved en flertalsafstemning på generalforsamlingen. Herfra skal der lyde stor ros, selv om vi godt ved at styregruppen syntes processen har været for langsommelig.

Derudover har vi haft en intern dialog vedr. fårefolden og derefter kommet med et udspil til fåreavler Steffen. Også denne sag er fremlagt på generalforsamlingen hvor vi selvfølgelig skal have en diskussion om vilkår for fårefolden.

Græsslåningen har vi udliciteret, da det desværre ikke var muligt via frivillighed at få slået græs ugentligt. Til gengæld sparer vi i første omgang investering i ny plæneklipper.

Vi har i bestyrelsen indstillet til at vederlaget på arbejdsdagen afskaffes – det er der flere grunde til.

1. udgiften er betydelig
2. vi syntes pengene er brugt bedre andre steder
3. vi kan forbedre forplejningen lidt, for at forkæle de fremmødte